
Or.V.0062- 207/10

Protokół Nr 207/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 29 kwietnia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 29 kwietnia
2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku (517/10).

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie   remontu
skrzyżowania dróg koło m. Płonka Strumianka.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
zmiany  pierwszeństwa  przejazdu  na  skrzyżowaniu  dróg  w  Turośni
Kościelnej.

5. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2010 rok.

6. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
przebudowy drogi na odcinku Juchnowiec Kościelny- droga nr 19.

7. Omówienie  kwestii  wykonania  ścieżki  rowerowej  na  terenie  Gminy
Supraśl.

8. Zapoznanie  się  z  pismem Sołtysa  wsi  Jurowce w sprawie przebudowy
drogi powiatowej nr 1393B.

9. Omówienie  problemu  podpisania  umowy  z  Gazownią  Białostocką  na
dostarczanie paliwa gazowego do Starostwa.

10. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Wasilkowa w sprawie wsparcia konkursu
kulinarnego „Nie ma jak u Mamy”.

11. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora WSSiZK w sprawie zmian w budżecie
na 2010 rok.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  „Nagrody  Starosty
Białostockiego”  nauczycielom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2010 (518/10).

13. Podpisanie umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu „Partnerstwo
publiczno-społeczne  sposobem  na  aktywizowanie  NGO  s  z  powiatu
białostockiego”.

14. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie udzielenia informacji
dotyczącej  finansowania przez Powiat SP ZOZ w Łapach.



15. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w
Łapach  w  sprawie  złożenia  projektu  do  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013.

16. Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  dofinansowanie  Projektu  „Aktywna
Integracja w Powiecie Białostockim”.

17. Podpisanie pisma do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w sprawie podwyższenia wynagrodzenia zawodowej rodzinie zastępczej,
w której umieszczono dzieci z terenu powiatu białostockiego.

18. Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  w  sprawie  pokrycia  kosztów
uczestnictwa w WTZ w Starych Raciborach uczestników z terenu powiatu
białostockiego  oraz  pisma  wyjaśniającego  rozbieżności  w  regulowaniu
zobowiązania pieniężnego.

19. Zapoznanie  się  z  pismem  Zarządu  Powiatu  Kolneńskiego  w  sprawie
zagospodarowania  na  cel  publiczny  nieruchomości  położonej  w
Stawiskach.

20. Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Pielęgniarek  i  Położnych  w  sprawie
formy zatrudnienia w lecznictwie stacjonarnym.

21. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Powiatu w sprawie dokonania zmian w
budżecie.

22. Zapoznanie  się  z  informacją  WGKiN  w  sprawie  trybu  przekazania  na
rzecz  Gminy  Supraśl  nieruchomości  zabudowanej  przepompownią
ścieków.

23. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  dotyczącej
wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu Białostockiego na rok 2010 –
PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą Nr XLIV/413/10 Rady Powiatu
Białostockiego z dnia 22 kwietnia 2010r.  w sprawie zmian w uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego na 2010 rok (519/10).

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2010  rok
(520/10).

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Białostocki
kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu
budżetowego w 2010 roku (521/10).

27. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  pozwolenia  na
budowę kanału deszczowego w m. Hryniewicze.

28. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 206/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku (517/10).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w ww. temacie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
517/10  z  dnia  29  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  zmian  Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
remontu skrzyżowania dróg koło m. Płonka Strumianka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  odnośnie  finansowania  i
wykonania remontu skrzyżowania drogi wojewódzkiej 681 z drogą powiatową nr
2060 B koło miejscowości Płonka Strumianka na terenie gminy Łapy /zał. nr 4/.

O szczegółach ww. sprawy poinformował Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Gminy Turośń Kościelna w sprawie
zmiany  pierwszeństwa  przejazdu  na  skrzyżowaniu  dróg  w  Turośni
Kościelnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał  zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie zmiany
pierwszeństwa na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1518 B Turośń Kościelna –
Borowskie Gziki – Suraż z drogą gminną (ul. Wysokie) w Turośni Kościelnej /zał. nr
6/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
przypomniał, iż Zarząd Powiatu Białostockiego zajmował się już tą sprawą w dniu
22 kwietnia 2010 roku.  Wówczas pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna zostało
skierowane  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przeprowadzenia analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. W chwili obecnej
PZD informuje, o powołaniu komisji, która ma się zająć ww. kwestią.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2010 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  treść
wniosków przedłożonych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku w sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 roku /zał. nr 8 - 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż otwarte zostały oferty przedłożone w przetargu na
zadanie „Remont drogi powiatowej nr 1480 B na odcinku Pawły – Dawidowicze –
poczwórne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni żwirowej” na terenie Gminy
Zabłudów. Okazało się, że najkorzystniejsza oferta przewyższa o 85 000 złotych
zabezpieczoną na to zadanie kwotę. By rozstrzygnięcie przetargu było możliwe
PZD  wnosi  o  przesunięcie  środków  w  wysokości  85 000  złotych  z  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2407 B ulica Rynek w Zabłudowie”. Zmiana na
nie  spowoduje  zmiany  zakresu  rzeczowego  planowanych  przedsięwzięć.  Rada
Miejska w Zabłudowie dokonała już stosownych zmian w za[pisach uchwał Rady
Miejskiej, przekazujących pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego. Wniosek
drugi  dotyczy   przesunięcia  kwoty  4 000  złotych  z  paragrafu  zakup  usług
pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. Ta
kwota  potrzebna  jest  do  przeprowadzenia  ekspertyzy  i  określenia  rodzajów
gruntu  na  drogach  powiatowych  Niewodnica  Kościelna  –  Klepacze,  Protasy  –
Dobrzyniówka – Folwarki Małe – Folwarki Wielkie i  Juchnowiec Dolny – Hołówki
Małe – Hołówki Duże. Dokonanie ww. zmian jest konieczne gdyż zgodnie z opinia
Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,  z  paragrafu
4300  nie  można  opłacać  tego  typu  analiz.  Wniosek  trzeci  związany  jest  z
koniecznością  opłacenia  na  rzecz  Urzędu  Marszałkowskiego  opłaty  za
użytkowanie wieczyste gruntów pokrytych wodami publicznymi. Jest to Związane
z  tym,  że  obiekty  inżynierskie  (mosty  i  przepusty),  często  nie  opierają  się
podporami  na  gruntach  stanowiących  własność  Powiatu  Białostockiego,  tylko
stoją na gruntach Urzędu Marszałkowskiego, do którego należą rzeki i większe
cieki. Opłaty te są naliczane na podstawnie ustawy prawo wodne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2010.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie przebudowy drogi na odcinku Juchnowiec Kościelny- droga nr
19.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  wspólnej  realizacji
przebudowy  i  rozbudowy  drogi  powiatowej  nr  1483  B  na  odcinku  Juchnowiec
Kościelny – droga krajowa nr 19 Białystok – Bielsk Podlaski /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy. Przedstawił zebranym, projekt umowy
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę
Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie zadania „Przebudowy z rozbudową drogi
powiatowej  nr  1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki”  oraz  umowy w sprawie
dotacji na częściowe pokrycie kosztów zadania „Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej nr 1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki. Dokumentacja projektowa”
oraz pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował treść
ww.  umów,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  13  -  14/.  Do
podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Omówienie kwestii wykonania ścieżki rowerowej na terenie Gminy
Supraśl.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował zebranych iż miało miejsce spotkanie z Burmistrzem
Supraśla  odnośnie  współfinansowania  budowy  ścieżki  rowerowej  na  terenie
Gminy  Supraśl.  Okazało  się,  że  ciągi  pieszo  –  rowerowe,  nie  mogą  stanowić
samoistnego wniosku o dofinansowanie. Muszą one stanowić element większego
wniosku.  Burmistrz  zaproponował,  iż  ścieżki  mogą  wejść  w  skład  wniosku
składanego  przez  Gminę  Supraśl  odnośnie  modernizacji  domu  ludowego  w
Supraślu na potrzeby turystów. Koszt modernizacji budynku to około 3 800 000
złotych. Koszt wykonania ciągu pieszo – rowerowego to około 1 300 000 złotych.
Być może udało by się stworzyć z tego jeden wniosek,  ale finansowanie tego
projektu byłoby dość trudnym zadaniem. Urząd Marszałkowski w tym działaniu
daje 30% zaliczki. Czas realizacji ścieżki rowerowej to okres około 2 – 3 miesięcy,
czas  modernizacji  domu ludowego  to  okres  około  dwóch  lat.  Skarbnik  Gminy
Supraśl,  poinformowała,  iż  nie  zdecydowałaby  się  na  finansowanie  ścieżki
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej. Zadanie może zostać przyjęte do budżetu
Gminy,  ale muszą być również tam zabezpieczone środki  na opłacenie całości
faktur za budowę ścieżek, a nie 30%.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
należy tu pomyśleć nad kwestią ustawienia harmonogramu płatności. Realizację
ścieżki  można wstrzymać do czasu zaawansowania  robót  przy budynku domu
ludowego  tak  by  zakończenie  obydwu  robot  się  zbiegło  w  czasie.  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż w ramach tego wniosku można by zgłosić
do modernizacji stołówkę z Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  do  analizy  Wydziału
Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  kwestię  możliwości
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zgłoszenia  wniosku  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Podlaskiego wniosku o dofinansowanie modernizacji stołówki w Centrum
Edukacji  w  Supraślu,  przy  jednoczesnym  włączeniu  do  wniosku
opracowywanego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku projektu
wykonania ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż ulicy 27 lipca od granicy
miasta do skrzyżowania  z  ulicą  Ciołkowskiego,  ulica  Ciołkowskiego w
granicach Powiatu Białostockiego i odcinek do przyszłego ronda przed
miejscowością Grabówka wzdłuż ulicy 27 lipca. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Wydziałowi  Spraw
Społecznych  i Zarządzania  Kryzysowego oraz  Powiatowemu Zarządowi  Dróg  w
Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Jurowce  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej nr 1393B.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Sołtysa wsi Jurowce w sprawie dokończenia modernizacji ulicy
Wiejskiej w Jurowcach /zał. nr 16/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformował o prośbie Wójta Gminy Turośń Kościelna. W roku 2003
Wójt  wystąpił  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o  uzgodnienie
lokalizacji  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Tołcze,  gdzie  jest  nawierzchni
bitumiczna  na  całej  długości  przejścia  przez  miejscowość.  Lokalizacja  została
uzgodniona, ale ze strony Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, pojawił się
warunek odtworzenia nawierzchni bitumicznej ulicznej zgodnie z dokumentacją,
która  miałaby  zostać  opracowana  na  ten  cel.  Została  już  zawarta  umowa  z
wykonawcą kanalizacji, która ma zostać wykonana do 31 lipca 2010 roku. Nikt
natomiast  nie  przygotował  dokumentacji  odnośnie  odtworzenia  nawierzchni
bitumicznej.  W  związku  z  czym  nie  będzie  możliwe  odtworzenie  nawierzchni
bitumicznej. Wójt nie ma środków na wykonanie tego zadania w roku 2010. W
przypadku  rezygnacji  z  ułożenia  kanału  kanalizacyjnego  w  roku  2010,  nie
wiadomo czy się uda go wykonać w latach następnych, gdyż w tej chwili zostanie
to wykonane za środki unijne.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy nie
jest możliwe odtworzenie ww. nawierzchni bitumicznej w roku 2011?

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  takie
wyjście z sytuacji byłoby najlepsze.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował również iż po rozstrzygnięciu przetargu na wykonanie
przebudowy  mostu  w  Szerenosach,  pozostało  60 000  złotych,  które  można
przeznaczyć  na jakiś  inny  most  na  terenie  Powiatu Białostockiego.  Pan Marek
Jędrzejewski,  wyjaśnił  iż  w  chwili  obecnej  w  Powiatowym  Zarządzie  Dróg  w
Białymstoku, dokonywana jest analiza który z mostów spełnia wszelkie  kryteria,
by można było go przebudować z wykorzystaniem ww. kwoty.
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Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. sprawami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Omówienie problemu podpisania  umowy z Gazownią Białostocką
na dostarczanie paliwa gazowego do Starostwa.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  materiałami  dotyczącymi  kwestii  zawarcia  umowy  z  Polskim
Górnictwem Naftowym i  Gazownictwem S.A.  w  Warszawie  na  dostawy  paliwa
gazdowego do Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 17/.

Pani  Hanna  Tołłoczko –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego,  wyjaśniła  iż
kwestią problematyczną w ww. umowie, jest to że Gazownia Białostocka odmawia
określenia wartości szacunkowej umowy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła,  iż  w
takiej sytuacji ona musi odmówić swojej kontrasygnaty na umowie. Wyjaśniła, iż
brak  kontrasygnaty  nie  oznacza,  że  faktury  wystawione  przez  Gazownię
Białostocką nie będą opłacane.

Pani  Hanna  Tołłoczko  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego,  odczytała
zebranym stanowisko Radcy Prawnego Starostwa Powiatowego w ww.  sprawie
/zał. nr 18/.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował,  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego  /zał.  nr  19/.  Złożenia swojej  kontrasygnaty pod
ww.  umową  odmówiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 10

Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  wsparcia
konkursu kulinarnego „Nie ma jak u Mamy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  przedłożony  przez  Urząd  Miejski  w  Wasilkowie  w  sprawie  wsparcia
konkursu  kulinarnego  „Nie  ma  jak  u  Mamy”  organizowanego  w  ramach  Dni
Wasilkowa /zał. nr 20/.

Szczegóły ww. kwestii mówiła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału
Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego.  Poinformowała,  iż  w  chwili
obecnej  nie  ma  środków  na  zakupienie  nagród  przez  Starostwo,  ale  jest
możliwość  wsparcia  ww.  imprezy  ze  środków  przeznaczonych  na  promocję
Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wydatkowanie  kwoty do 600 złotych na nagrody na uczestników ww.
konkursu.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  WSSiZK  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
przedłożony  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego
wniosek dotyczący zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok /zał. nr
21/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. Poinformowała, iż ww.
wnioski  uwzględniają  rozstrzygnięcie  konkursu  III  Podlaskie  Potyczki
Informatyczne  2010.  Dyrektor  Wydziału  wyjaśniła,  iż  ww.  konkurs  wygrali
uczniowie  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Łapach.  Zgodnie  z  regulaminem
konkursu nagrodą jest tablica interaktywna, na zakup której pieniądze zostaną
przeniesione  i  zapisane  w  planie  finansowym  szkoły.  Wniosek  drugi,  jest  to
wniosek przedłożony przez Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu i dotyczy on
przeniesienia  kwoty  45 000 złotych  z  paragrafu  odpisy  na  zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych na paragraf związany z zakupem energii. Jest to potrzebne
by umożliwić opłatę faktur za energię. Konieczne jest również dokonanie zmian
związanych z zapewnieniem środków na płace dla członków Powiatowej Komisji
Lekarskiej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 12

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  „Nagrody
Starosty  Białostockiego”  nauczycielom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2010 (518/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody Starosty Białostockiego”
nauczycielom  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki w roku 2010 /zał. nr 24/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego omówiła szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
518/10 z  dnia  29  kwietnia  2010 roku w sprawie  ustalenia  wysokości
„Nagrody  Starosty  Białostockiego”  nauczycielom  szkół  i  placówek
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2010 /zał. nr
25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 13

Podpisanie  umowy  partnerskiej  na  rzecz  realizacji  projektu
„Partnerstwo publiczno - społeczne sposobem na aktywizowanie NGO’s
z Powiatu Białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił propozycję
umowy partnerstwa ze Stowarzyszeniem Europartner Akademicki Klub Integracji
Europejskiej  w  ramach  realizacji  projektu  „Partnerstwo  publiczno  –  społeczne
sposobem na aktywizowanie NGO’s z terenu Powiatu Białostockiego” w ramach
PO KL.

Szczegółowo  ww.  zagadnienie  przedstawiła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 26 - 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  udzielenia
informacji dotyczącej  finansowania przez Powiat SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z przedłożonym przez Burmistrza Łap wnioskiem o udzielenie pisemnej
informacji  odnośnie  finansowania  przez  Powiat  Białostocki  Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
wszystkie dane, o które prosi Pan Roma Czepe, są jawne i umieszczane na stronie
internetowej Powiatu Białostockiego w BIP. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych
w  Łapach  w  sprawie  złożenia  projektu  do  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w Łapach  z  prośbą  o
zabezpieczenie środków finansowych na wkład własny do projektu związanego z
ubieganiem  się  o  dofinansowanie  modernizacji  i  wyposażenia  pracowni
komputerowej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Podlaskiego na lata 2007 – 2013 /zał. nr 29/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
szkoła nie może składać takiego wniosku. Ww. wniosek powinien zostać złożony
przez Zarząd Powiatu Białostockiego. Złożenie takiego wniosku wymaga podjęcia
właściwej uchwały przez Zarząd. W przypadku otrzymania ww. dofinansowania,
konieczne będzie podjęcie uchwały przez Radę Powiatu Białostockiego. Ponadto
Konieczne jest wyliczenie wartości wkładu własnego, tak by to było możliwe do
ujęcia w budżecie Powiatu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie Projektu „Aktywna
Integracja w Powiecie Białostockim”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  do  umowy  z  dnia  21  sierpnia  2008  roku  nr
UDA-POKL.07.01.02-20-001/08-00  o  dofinansowanie  projektu  nr
WND-POKL.07.01.02-20-001/08 pt. „Aktywna Integracja w Powiecie Białostockim”
oraz pisma przewodniego w ww. kwestii /zał. nr 30 - 31/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  32/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 17

Podpisanie  pisma  do  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku  w  sprawie  podwyższenia  wynagrodzenia  zawodowej
rodzinie  zastępczej,  w  której  umieszczono  dzieci  z  terenu  powiatu
białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem pisma do Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w
Białymstoku  w  sprawie  podwyższenia  wynagrodzenia  zawodowej  rodzinie
zastępczej, funkcjonującej na terenie Miasta Białegostoku, w której umieszczono
dzieci z Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie pokrycia kosztów
uczestnictwa  w  WTZ  w  Starych  Raciborach  uczestników  z  terenu
powiatu  białostockiego  oraz  pisma  wyjaśniającego  rozbieżności  w
regulowaniu zobowiązania pieniężnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu do porozumienia nr WTZ 1/2010 z dnia 18 lutego 2010 roku w
sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w
Rzącach  z  siedzibą  w  Starych  Raciborach,  uczestników  zamieszkujących  na
terenie Powiatu Białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków
PRFON oraz pisma przewodniego w ww. sprawie /zał. nr 36 - 37/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 38/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie się z pismem Zarządu Powiatu Kolneńskiego w sprawie
zagospodarowania  na  cel  publiczny  nieruchomości  położonej  w
Stawiskach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Zarządu  Powiatu  Kolneńskiego  w  sprawie  zgłaszania  potrzeb  oraz
propozycji  zagospodarowania  nieruchomości  położonej  w  Stawiskach  przy  ul.
Smolniki na cel publiczny /zał. nr 40/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 20

Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Pielęgniarek  i  Położnych  w
sprawie formy zatrudnienia w lecznictwie stacjonarnym.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  pismo
Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położonych w Białymstoku odnośnie uznania formy
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zatrudnienia pielęgniarek i położonych na podstawie umowy o pracę w zakładach
opieki  zdrowotnej  w lecznictwie stacjonarnym jako najbardziej  właściwej formy
zatrudnienia /zał. nr 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 21

Rozpatrzenie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  w sprawie  dokonania
zmian w budżecie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu wniosek Sekretarza Powiatu Białostockiego w sprawie dokonania zmian
w budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok /zał. nr 42/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała
iż  zmiana ta jest  związana  z  koniecznością  wykonania  ekspertyzy budowlanej
określającej  wytrzymałość  fundamentów  i  stropów  budynku  zakupionego  na
potrzeby administracyjne Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu uwzględnienia w najbliższym projekcie uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2010 ork. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie trybu przekazania
na  rzecz  Gminy  Supraśl  nieruchomości  zabudowanej  przepompownią
ścieków.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego odczytał  informację
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości na temat formalności koniecznych
do podjęcia w związku z przekazaniem Gminie Supraśl części nieruchomości na
której usytuowana jest przepompowania ścieków /zał. nr 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją,  i
skierował ją do Komisji Infrastruktury Technicznej w celu wydania opinii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian  w  KW  nr  BI1B/00099443/5  (dołączenie  działki  nr  286/7  o  powierzchni
0,0137 ha, położonej w obrębie Konowały, gmina Choroszcz oraz działek nr 424/1
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o powierzchni 0,1037 ha i 431/3 o powierzchni 0,7044 ha, położonych w obrębie
Izbiszcze, gmina Choroszcz). 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na
rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z  uchwałą Nr XLIV/413/10
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zmian
w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na 2010 rok (519/10).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przestawił  projekt
powyższej uchwały /zał. nr 45/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
519/10  z  dnia  29  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
budżetowej  dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu
Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą
Nr XLIV/413/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 kwietnia 2010r. w
sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na 2010
rok /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010
rok (520/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 47/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. projekt.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
520/10  z  dnia  29  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2010 rok /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26
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Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Białostocki
kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu
budżetowego w 2010 roku (521/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt powyższej uchwały /zał. nr 49/ i por posil Panią Marię Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego o omówienie szczegółów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
521/10  z  dnia  29  kwietnia  2010  roku,  w  sprawie  zaciągnięcia  przez
Powiat  Białostocki  kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie
planowanego deficytu budżetowego w 2010 roku /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury
Starostwa  Powiatowego  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie
pozwolenia na budowę kanału deszczowego w m. Hryniewicze.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
zawiadomienie Wydziału Architektury w sprawie wydania pozwolenia na budowę
kanału deszczowego krytego od istniejącego przepustu do rowu melioracyjnego w
m.  Hryniewicze,  zlokalizowanego  na  działce  geodezyjnej  nr  432  obręb
Hryniewicze i nr 472 obręb Olmonty, gmina Juchnowiec Kościelny wszczętego na
wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 51/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 28

Sprawy różne.

W sprawach różnych, Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
przedstawił  Członkom  Zarządu  pismo  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  w
sprawie spotkania w kwestii  przedstawienia wydatkowania środków unijnych w
Województwie Podlaskim /zał. nr 52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 29 kwietnia 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1445.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

14



Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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